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Kaupunginhallitus

Lausunto valtuustoaloitteesta saaristotoimikunnan toiminnan jatkamisesta

Valtioneuvosto antoi 8.12.2016 asetuksen saaristokunnista ja muiden kuntien saaristo-osista, joihin 
sovelletaan saaristokuntaa koskevia säännöksiä. Pori sai tässä yhteydessä saaristo-osakunta –statuksen 
Reposaaren saaristo-olosuhteiden perusteella. Asetus oli voimassa vuoden 2019 loppuun saakka. 
Valtioneuvosto muutti asetustaan 30.12.2019 siten, että asetus tuli voimaan 1.1.2020 ja on voimassa 
toistaiseksi.

Saaristo-osakunnille on maksettu saaristoisuuteen perustuvaa valtionosuutta vuodesta 2017. Saaristoisuus 
valtionosuusperusteena perustuu siihen, että peruspalvelujen tuottaminen saaristo-olosuhteissa on yleensä 
huomattavasti kalliimpaa kuin palvelujen tuottaminen ns. normaaleissa olosuhteissa. Porin kaupunki on 
saanut tällä perusteella lisättyä valtionosuutta noin 300.000 euroa vuodessa vuodesta 2017 lukien. 

Saaristolaki velvoittaa valtion ja kunnat toimimaan saariston elinkeinojen, liikenneyhteyksien, palvelujen ja 
ympäristön turvaamisen puolesta. Se myös velvoittaa kuntaa ottamaan huomioon saariston erityisaseman 
toiminnassaan.

Kaupunginhallitus voi kuntalain 30 §:n 3 mom nojalla asettaa toimikuntia määrätyn tehtävän hoitamista 
varten. Tällöin kaupunginhallitus asettaa toimikunnan enintään oman toimikautensa ajaksi. 
Saaristotoimikunnan asettaminen on näin ollen kaupunginhallituksen omassa harkinnassa.

Kaupunginhallitus päätti 21.1.2019 perustaa saaristotoimikunnan jäljellä olevaksi toimikaudekseen. 
Toimikunnan tehtävänä oli antaa lausuntoja Reposaaren palveluja koskevista merkittävistä päätöksistä 
kaupunginhallituksen tai lautakuntien pyynnöstä.  Lisäksi toimikunnan tehtävänä oli kehittää Reposaaren 
asukkaiden osallisuutta kaupungin päätöksenteossa.
                                                                                                                                                                                   
.
Leena Tuominen kaupunginlakimies 
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